
 

 

1/ 3 
 

Број: 7081 

Датум: 12.11.2019.г. 

 

 
 
 
На основу члана 63. и члана 54. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС бр.124/2012, 

бр.14/2015 и 68/2015)  комисија сачињава 
 

 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ бр.2 

За јавну набавку мале вредности услуга бр. 11/2019 – Ревитализација надградње 

аутосмећара 
 

 

 

Конкурсна документација се мења на следећи начин: 

Конкурсна документација се мења у Поглављу VII ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА 

УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ, колона 4-Једница мере, ставке под ред.бројем 

2,3,4,5,8,9 и 37 

 

које гласе:  

„ком“ 

 

мењају се и сада гласе: 

„кпл“ 

 

 

Ова Измена и допуна конкурсне документације је саставни део конкурсне документације 

бр.6961 од 06.11.2019.г. која је објављена на Порталу јавних набавки 08.11.2019.г. 

 

У осталом делу конкурсна документација остаје непромењена.                                                                     

                                                                                                                                                                                                                     

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

Прилог: 

- Измењени образац структуре цене са упутством како да се попуни 

 

 

 

 

 



 

 

2/ 3 
 

 

 

 

VII - ОБРАЗАЦ СТРУКТУРА ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ  

 

1. 
Redни 

broj 

2. 
Kataloški 

broj 

3. 
Vrsta posla/delova 

4. 
Jedиница 

Mere 

5. 
Količina 

6 
.Jedinična 
cena bez 

PDV-a 

7. 
Ukupno bez 

PDV a 

1   Demontaža nadgradnje i montaža nadgradnje kpl 1   

KESON         

2   Peskarenje spremnika za smeće (kesona komplet) i vrata kpl 1   

3   Zamena poda kesona limom debljine 4 mm kpl 1   

4   Zamena dotrajalih limova spremnika za smeće (kesona) kpl 1   

5   Reparacija istisne ploče spremnika za smeće (kesona) kpl 1   

6 MA93607 Zamena zaptivne gume između vrata i kesona kom 1   

7 PI43044 Zamena klizača istisne ploče kom 4   

8 MA96310 
Zamena hidrauličnih creva na krovu kesona hidrauličnim 
cevima 

kpl 1   

9   Farbanje spremnika za smeće (kesona komplet) kpl 1   

VRATA NADGRADNJE         

10 PI-41928 Ogrođe vrata  kom 1   

11   Klizna ploča kom 1   

12 PI-44081 Pres ploča kom 1   

13 PI53637 Podloška distantna kom 1   

14 PI041888 Vijak čepni M14 kom 1   

15 PI041887 Vijak čepni M14 za mazalicu kom 1   

16 MA093451 Vijak M8x30 Kom. 1   

17 PI44090 Bolcni ciklusa Kom. 8   

18 PI44089 Bolcni (gornji) kom 2   

19 PI44088 Bolcni (donji) kom 2   

20 PI53630 Točak klizne ploče gornji - rolna kom 2   

21 PI53632 Točak klizne ploče donji - rolna kom 2   

22 MA97308 Podloška WC 60DU kom 1   

23 MA-94317 Papuča za radnike-mreža kom 2   

24 PI46604 Nosac papuce za radnike kom 1   

25 MA96901 Opruge klackalica (spoljna) i nosača papuče kom 1   

26 PI60750 Mehanizam za otvaranje poklopaca kontejnera kom 1   

27 PI-44099 Poluga za zabravljivanje zadnjih vrata kom 2   

28 MA96883 Senzor automata i vrata kom 2   

29 PI51416 Automat za podizanje kontejnera sa cilindrima kom 1   

30 PI-44101 Konzola vrata kom 2   

31   
Zamena svih ostalih hidrauličnih creva (ostalih po 
potrebi) 

kom 1   

32   Farbanje vrata kom 1   



 

 

3/ 3 
 

HIDRAULIČNE KOMPONENTE         

33 MA96202 Filter ulja povratni 500/02 10 kom 1   

34 MA94399 Filter uložak 500/2 kom 1   

35 MA93299 Hidraulično ulje lit 200   

36   Hidraulični cilindri-reparacija svih hidrauličnih cilindara kom 9    

KABINA         

37   Farbanje kabine vozila i tapaciranje sedista kpl 1   

Ukupno bez PDV-a  

          PDV 20%  
Ukupno sa PDV-om  

 

-     Уколико је у пољу „ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА“ уписано „0,00“ тумачиће се да је 

предметна позиција понуђена без надокнаде (бесплатна); 
- Уколико је у пољу „ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА“ уписана „/“ или је остављено 

празно поље и слично, Наручилац ће тумачити да Понуђач предметну 

позицију не нуди и понуда се одбија као неприхватљива. 
 
 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене: 
Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

 У колони 6. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки 

тражени предмет јавне набавке, 

 У колони 7. уписати колико износи укупна цена без ПДВ-а, за сваки тражени 

предмет јавне набавке, 

                              

                         Датум:                                                                                                Одговорно лице 
 
 
 
 
Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни и потпише, чиме потврђује да су 

тачни подаци који су у обрасцу наведени. 
Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да определи да образац 
потписују сви понуђачи из групе понуђача или 

  група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити и потписати 

образац структуре цена. 

 


